
 

H:\FAHRPLAN+TARIF\E-Wagen\Information_Schuelerverkehr_Michelfeld-2018.docx 

Information für den Schülerverkehr ab SZW 
Schulzentrum West - Michelfeld - Rinnen Ort - Gnadental - 
Sailach - Neunkirchen - Witzmannsweiler  (Linie 32) 
 

 
Sachstand: Montag, 5. November 2018 
 
Anhand der uns aktuell vorliegenden Informationen über Schülerzahlen und 
Stundenpläne des Schuljahrs 2018/19, fahren ab sofort folgende Busse der  
Linie 32 der Firma Röhler am Nachmittag ab Schulzentrum West:  
Die Fahrten um 12:10, 13:05, 15:50 und 17:22 Uhr sind nicht im regulären Fahrplan 
veröffentlicht, da sie sich auch je nach Bedarf unterjährig ändern können. 
 
(Die E-Wagen verkehren nur bei schulischem Bedarf ab Schulzentrum West und sind ohne 
Unterwegsbedienung) 

 
Die Fahrtage und Abfahrtszeiten der E-Wagen ab Schulzentrum West: 
 

Unterrichtsende Gemeinschaftsschule  12:00 12:50 14:50 15:40 - 

Unterrichtsende Gymnasium 12:00 12:50 14:50 15:35 17:15 

Fahrtage Mo - Fr Mo - Fr Mo+Di+Do Mo+Di+Do Di+Do 

  E-Wagen E-Wagen Linienfahrt E-Wagen E-Wagen 

Schwäbisch Hall, Schulzentrum West 12:10 13:05 15:11 15:50 17:22 

Michelfeld, Kerz / Augenzentrum I I 15:15 I I 

Michelfeld, Kerz / B14 12:18 13:11 I 15:58 17:29 

Michelfeld, Bürkhofstraße 12:21 13:13 15:18 16:00 17:31 

Michelfeld, Kiesberg 12:22 13:14 15:19 16:01 17:32 

Michelfeld, Bürkhofstraße 12:24 13:15 15:20 16:02 17:33 

Michelfeld, Gasthaus Adler 12:27 13:17 15:22 16:03 17:35 

Michelfeld, Steinäcker 12:28 13:18 15:23A (u1) 16:04A (u1) 17:36A 

Michelfeld, Sportplatz 12:29 13:19 15:24 16:04 17:37 

Michelfeld, Erlin 12:30 13:20 15:25 16:05 17:38 

Michelfeld, Baierbach 12:31 13:21 15:25 16:06 17:39 

Rinnen, Abzweig 12:32 13:22 15:25 16:07 17:41 

Rinnen, Ort 50 (u1) 13:24A 15:25A 16:08A (u1) 17:42A 

Gnadental, Ort 12:35 13:25 15:27 (u1) 16:10 17:42 

Sailach, Ort (u1) 12:46A (u1) 13:34A 15:29A (u1) 16:14A 17:45A 

Forsthaus Süd 12:43 13:28 15:31A (u1) 16:16 (u1) 17:48 

Neunkirchen, Ort 12:46 13:31 15:33A (u1) 16:19 (u1) 17:50 

Witzmannsweiler, Ort 12:49 13:34 15:35A (u1) 16:22 (u1) 17:52 

 
A = nur zum Ausstieg   (u1) = mit Bus der Linie 32, Umstieg am Kiesberg (Linie 32 wartet) 
E = nur zum Einstieg   (u2) = bei Bedarf Umstieg am Forsthaus auf Linie 32 
50 = mit Bus der Gegenrichtung 

 
Aktuelle Informationen zu Änderungen finden Sie unter www.roehler.eu  
 


